МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1 ИМ.  Г.К. НЕСТЕРЕНКО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

	ст. Каневская, ул. Горького, 64, т. 7-92-12, 4-12-93, 7-92-39

	ПРИКАЗ

	01 сентября  2012 г.

	№ 125/2 - О

О назначении ответственной

     С целью упорядочения действий сотрудников школы и контролем за заказом и поставкой продуктов в школьную столовую

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за подачу заявок на поставку продуктов и хранение продуктов

    в овощехранилище, складе сыпучих продуктов  и холодильниках заведующую школьной
    столовой Александрину Л.В. и вменить ей в обязанность:

1.1. Своевременную подачу заявок на поставку продуктов

1.2. Разнообразие гарниров

1.3. Подачу заявок на овощи и фрукты

1.4. Проверку наличия сертификатов качества на получаемые продукты

1.5. Соблюдение сроков годности на получаемых продуктах.

1.6. Соблюдение условий хранения овощей, сыпучих продуктов, распределение продуктов

    в холодильниках  с соблюдением условий их соседства.

2. Контроль за соблюдением данного приказа возложить на зам. директора по УВР
    Веретенник Н.Н.
Директор                                                                                              Середа С.Г.

С приказом ознакомлены:

Александрина Л.В. ______

Веретенник НН   ________